ông B trả cho vợ chồng ông số tiền nợ 163.700.000 đồng, ông không yêu cầu 

tính lãi. 

Bản án dân sự sơ thẩm số 111/2019/DS-ST ngày 22 tháng 11 năm 2019 

của Toà án nhân dân huyện TP, tỉnh Bình Định, Quyết định: 

- Buộc vợ chồng bà Nguyễn Thị Yến N và ông Lê B phải trả cho vợ 

chồng bà Huỳnh Thị Diệu H và ông Đào Nh 163.700.000 đồng (Một trăm sáu 

mươi ba triệu bảy trăm ngàn đồng).                                   

Ngoài ra, Bản án sơ thẩm còn quyết định về án phí dân sự sơ thẩm và 

quyền kháng cáo của các bên đương sự. 

- Ngày 16/12/2019 bị đơn bà Nguyễn Thị Yến N kháng cáo Bản án dân 

sự sơ thẩm yêu cầu xem xét lại số tiền nợ là 177.000.000 đồng vì hiện nay bị đơn

[...]

Điều 26, khoản 1 Điều 29 Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH 14 ngày 30 tháng 12 

năm 2016 của Ủy ban thường vụ Quốc Hội. 

Giữ nguyên Bản án sơ thẩm. 

1. Buộc vợ chồng bà Nguyễn Thị Yến N và ông Lê B phải trả cho vợ 

chồng bà Huỳnh Thị Diệu H và ông Đào Nh 163.700.000 đồng (Một trăm sáu 

mươi ba triệu bảy trăm ngàn đồng).                                   

2. Án phí dân sự sơ thẩm: Bà Nguyễn Thị Yến N và ông Lê B phải chịu 

8.185.000 đồng.   

Hoàn trả lại cho bà Huỳnh Thị Diệu H 4.093.000 đồng tiền tạm ứng án 

phí theo biên lai thu tiền số 0003078, ngày 10 tháng 7 năm 2011 của Chi cục thi